2 <000007 010994

ГЕРБ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
г. Всеволожск

О присвоении квалификационных категорий
спортивных судей

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», на основании административного регламента предоставления
администрацией МО «Всеволожский муниципальный район» муниципальной
услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей
«спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей
категории»», утверждённого постановлением администрации МО
«Всеволожский муниципальный район» от 09.06.2023 № 2000, учитывая
Положение о спортивных судьях, утверждённое приказом Министерства
спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134, в целях реализации
полномочий органа местного самоуправления муниципального района,
администрация Всеволожского муниципального района Ленинградской
области п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить квалификационные категории спортивным судьям
«спортивный судья третьей категории», «спортивный судья второй
категории» по списку, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации и разместить в газете «Всеволожские вести» для сведения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальному развитию Хотько С.В.

полномочия главы адми"^-^^"'^" - А.Л. Воропаев

ТТрмлоз/санме

к йостиянсблеяию

ow

СПИСОК
спортивных судей, которым присвоена категория

Спортивный судья третьей категории

№
п/п

ФИО Вид спорта
дисциплина

Спортивная
организация

1. Чуркин
Андрей Витальевич

Спортивное
ориентирование

0 0  «Региональная
спортивная Федерация

спортивного
ориентирования
Ленинградской

области»
2. Шегетаева

Кристина Валерьевна
Фигурное катание

на коньках
РФСОО л о

«Федерация фигурного
катания на коньках»